
 
 

  
 

 

 
 
 
Informasjon vedrørende avlesning av fjernvarmemålere. 
 
Som kunde av HAfslund Fjernvarme AS har du fjernvarmemåler for individuell avregning av oppvarming 
og varmt tappevann i deres bolig. Vi vil med dette gi informasjon vedrørende avlesning av 
fjernvarmemåleren.  
Nedenfor er en beskrivelse for hvordan man selv kan følge med på målerstanden, som vises i displayet på 
fjernvarmemåleren. 
 

1. Slik følger du selv med på målerstand for oppvarming. 
 

Under denne teksten vises bilde av fjernvarmemåleren. Displayet er normalt slukket. For å lese av 
målerstanden for oppvarming, trykk 1 gang på den røde knappen. Displayet viser nå målerstanden 
med benevning [kWh]. Avlest målerstand er i det viste tilfellet: 0  
 
Dersom displayet viser annen informasjon enn kun målerstand med benevningen [kWh], så fortsett 
å trykke på den røde knappen inntil målerstand med kun benevningen [kWh] vises i displayet.  
 

 
 
 
 

2. Slik følger du selv med på målerstand for varmt tappevann. 
 

Denne målerstanden kan avleses to steder. Avlesning skjer enten fra fjernvarmemålerens display 
eller fra telleverket på kubikkmåleren som er plassert på vannrøret inne i huset. 

 
a. Avlesning fra fjernvarmemåler. 
 

Under denne teksten vises bilde av fjernvarmemåleren med visning av målerstand [m3] for 
varmt tappevann. Antall kubikkmeter [m3] varmt tappevann fremkommer ved å holde den 
røde knappen inne i ca 5 sek. Fortsett deretter å trykke på den røde knappen inntil symbolet 
[m3], samt en tappevannskran merket med 1-tall vises øverst til venstre i displayet. Et 
eksempel er vist nedenfor. Fra dette bildet leses tallene foran komma. (ikke desimaler) 
Avlest målerstanden er i det viste tilfellet: 38 
 

 

Trykk 1 gang på rød knapp 
som pilen peker på og avles 
målerstand for oppvarming.



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
b. Avlesning fra kubikkmåler. 

 
Kubikkmåleren er montert på rørstrekket inne i huset. Er plasseringen av måleren kjent, kan 
målerstand [m3] for varmt tappevann leses av direkte fra telleverket.  Et eksempel på en slik 
kubikkmåler er vist nedenfor. Fra telleverket skal kun tallene foran komma leses av (ikke 
desimaler eller røde tall). Avlest målerstand er i det viste tilfellet: 00001 

 
 

 
 

 
 

Hold rød knapp inne i ca. inne i ca 5 sek. og fortsett å trykke på 
rød knapp inntil: 

- [m3] vises oppe til venstre i displayet. 
- tappevannskran over ”1” vises oppe til venstre i displayet. 

Les av kun tall før 
komma 


